
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IV СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 76/4-2018 

від 31 липня 2018 року                                                                м. Заставна 

 

Про надання згоди на поділ в натурі  

об’єкта нерухомого майна та укладення договору  

про припинення спільної часткової власності  
 

Розглянувши заяву гр.Павлюка Григорія Миколайовича, вх.№ 408-ф від 

18 липня 2018 року, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на поділ в натурі об’єкта нерухомого майна – Палацу 

урочистих подій по вул.Бажанського, 2 в м.Заставна Чернівецької області, 

який належить на праві спільної часткової власності Заставнівській міській 

раді (73/100 ідеальної долі) та Павлюку Григорію Миколайовичу (27/100 

ідеальної долі), на окремі самостійні об’єкти – нежитлові приміщення. 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти з Павлюком Г.М. 

договір про припинення спільної часткової власності. 

3. Рекомендувати Павлюку Г.М. після укладення договору звернутися 

до виконавчого комітету Заставнівської міської ради для присвоєння 

виділеному об’єкту нерухомого майна поштової адреси. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики 

та зв’язку. 

 

 
 


